

Årsredovisning

Bromma Maskintjänst AB

559186-0787

Styrelsen för Bromma Maskintjänst AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Bromma Maskintjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2025-06-30



Dick Gräsman

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg- och markentreprenader.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 233	3 554	4 046	1 288	556
Resultat efter finansiella poster	68	12	180	117	-145
Soliditet %	62	22	18	25	25

Omsättningen har minskat till följd av en omstruktureringen av verksamheten

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	264 984	7 222	322 206
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		7 222	-7 222	0
Årets resultat			53 498	53 498
Belopp vid årets utgång	50 000	272 206	53 498	375 704

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	272 206
Årets resultat	53 498
<i>Summa</i>	<i>325 704</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	325 704
<i>Summa</i>	<i>325 704</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 232 885	3 554 410
Övriga rörelseintäkter	–	7 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 232 885	3 561 741
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-106 858	-1 027 419
Övriga externa kostnader	-999 547	-1 558 082
Personalkostnader	-580 866	-502 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-50 000	-398 162
Övriga rörelsekostnader	-412 654	–
Summa rörelsekostnader	-2 149 925	-3 485 664
Rörelseresultat	82 960	76 077
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 686	-64 464
Summa finansiella poster	-14 686	-64 464
Resultat efter finansiella poster	68 274	11 613
Resultat före skatt	68 274	11 613
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 776	-4 391
Årets resultat	53 498	7 222

2025073120337

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

-

319 641

Inventarier, verktyg och installationer

3

200 000

609 404

Summa materiella anläggningstillgångar

200 000

929 045

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

10 048

5 048

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 048

5 048

Summa anläggningstillgångar**210 048****934 093**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

263 212

313 117

Övriga fordringar

4 696

-6 699

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

82 297

80 903

Summa kortfristiga fordringar

350 205

387 321

Kassa och bank

Kassa och bank

41 193

117 947

Summa kassa och bank

41 193

117 947

Summa omsättningstillgångar**391 398****505 268****SUMMA TILLGÅNGAR****601 446****1 439 361**

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

272 206

264 984

Årets resultat

53 498

7 222

Summa fritt eget kapital

325 704

272 206

Summa eget kapital

375 704

322 206

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

81 149

598 999

Övriga skulder

–

128 519

Summa långfristiga skulder

81 149

727 518

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 098

324 781

Skatteskulder

21 733

44 173

Övriga skulder

16 065

-4 050

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

77 697

24 733

Summa kortfristiga skulder

144 593

389 637

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

601 446

1 439 361

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Typ	Procent	Antal år
Inventarier	20	5

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

2024 2023

1 1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 519 424	1 444 924
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	250 000	74 500
Försäljningar/utrangeringar	-1 519 424	–
Utgående anskaffningsvärden	250 000	1 519 424
Ingående avskrivningar	-590 379	-192 217
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	590 379	–
Årets avskrivningar	-50 000	-398 162
Utgående avskrivningar	-50 000	-590 379
Redovisat värde	200 000	929 045

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 048	5 048
Årets lämnade depositioner	5 000	–
Utgående anskaffningsvärden	10 048	5 048

Not 5 Förfallotid skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än 5 år	0	128 519

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2025-06-30



Dick Gräsman